1
N049217/12/2021SCHILTZ
MEETLAT UIT RVS HME.51
INOXINOX
TOLERANTIE VOOR MEETLATTEN (in mm)
DIN 866.1/2
Lengte (mm)

HME.51
Verdeling Typ C = bovenaan – van links
naar rechts.
Naast de standaard verdeling Typ E bes-
taan er andere mogelijkheden.
SCHILTZ
3
N049217/12/2021
ZELFKLEVENDE MEETLAT UIT RVS K.0759
MATERIAAL EN UITVOERING :
Stevig RVS doorsnede 15 x 1 mm
Lezing zonder verblinding dankzij een zwart diep graduatie met laser.
Op aanvraag – andere posities voor de graduaties.
Lengte (mm) horizontaal  Ref verticaal
300 K.0759.A.0300 K.0759.C.0300
500 K.0759.A.0500 K.0759.C.0500
750 K.0759.A.0750 K.0759.C.0750
1.000 K.0759.A.1000 K.0759.C.1000
Ref. K.0759.A...
Ref. K.0759.C...
INOXINOX
SCHILTZ

met boringen
Ref. K.0757.C...
zelfklevend
Ref. K.0757.D...
met boringen
DOORSNEDE L n
Typ A
Hor. - zelfklevend
Typ B
Hor. - boringen
Typ C
Vert. - zelfklevend
Typ D
Vert. - boringen
15 x 2 mm
250 2 K.0757.A.0250 K.0757.B.0250 K.0757.C.0250 K.0757.D.0250
500 3 K.0757.A.0500 K.0757.B.0500 K.0757.C.0500 K.0757.D.0500
750 4 K.0757.A.0750 K.0757.B.0750 K.0757.C.0750 K.0757.D.0750
1.000 5 K.0757.A.1000 K.0757.B.1000 K.0757.C.1000 K.0757.D.1000
30 x 6 mm
500 2 K.0758.A.0500 K.0758.B.0500 - -
1.000 3 K.0758.A.1000 K.0758.B.1000 - -
n = aantal boringen
6
6L
L + 10